

ROZPOČET

Stavba: Hasičská zbrojnica

Objekt:

Časť:

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Název položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Suť	Suť celkom	DPH
Celkový súčet							82 676,28	22 378,40	105 054,68		208,154		47,114	
Chybný výkaz výmer														
Práce potrebné pre vykonanie diela nezahrnuté v rozpočte														
Nerealizované práce zahrnuté v rozpočte														
1 Zemné práce							207,27		207,27					
1	KP	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50m	m3	2,907	1,31	3,80		3,80					19
2	KP	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60cm v hornine 3 ručne	m3	4,290	29,70	127,40		127,40					19
3	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	4,290	3,85	16,53		16,53					19
4	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,290	5,81	24,92		24,93					19
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,290	0,87	3,74		3,74					19
6	KP	1712012011	Poplatok na skládke - zemina	m3	4,290	7,20	30,89		30,89					19
2 Zakladanie							783,28		783,28		20,133			
7	011	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	1,256	120,44	151,27		151,27	2,45046	3,078			19
8	011	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,275	10,69	13,63		13,63	0,01387	0,018			19
9	011	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,275	1,82	2,33		2,33					19
10	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	m2	8,370	15,28	127,89		127,89	1,20296	10,069			19
11	011	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	2,844	109,15	310,41		310,41	2,45046	6,969			19
12	KP	279113134	Základový múr hr. do 30cm z tvárnic strateného debnenia vr. výplne betón C16/20	m2	3,950	45,00	177,75		177,75					19
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							5 760,22		5 760,22		29,198			
13	011	311273117	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.300 P4-500	m3	32,351	138,12	4 468,26		4 468,26	0,85928	27,799			19
14	011	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	1,353	139,11	188,22		188,22					19
15	011	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	14,314	15,92	227,85		227,85					19
16	011	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	14,314	4,49	64,33		64,33					19
17	011	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,180	1 521,30	273,83		273,83					19
18	KP	330321411	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C20/25	m3	0,750	160,42	120,31		120,31					19
19	011	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	12,000	22,53	270,38		270,38	0,10997	1,320			19
20	011	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	12,000	2,15	25,75		25,75					19
21	011	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,075	1 617,16	121,29		121,29	1,07026	0,080			19
22	011	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm	m2	16,160									19
23	011	342272536	Priečky PPP Ytong hr. 150mm	m2	12,110									19
4 Vodorovné konštrukcie							11 529,92		11 529,92		95,052			
24	011	411127007	Strop z nosníkov PREMACO dĺžky 2, 20 m a vložiek ST20 s podstľpkovaním a dobetonovaním	m2	1,716	45,87	78,72		78,72	0,33213	0,570			19
25	011	411127124	Strop z nosníkov PREMACO dĺžky 5, 60 m a vložiek ST25 s podstľpkovaním a dobetonovaním	m2	53,950	46,52	2 509,97		2 509,97	0,38368	20,700			19
26	011	411127128	Strop z nosníkov PREMACO dĺžky 6, 40 m a vložiek ST25 s podstľpkovaním a dobetonovaním	m2	64,000	47,39	3 032,77		3 032,77	0,38211	24,455			19
27	011	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	119,666	2,70	323,46		323,46	0,01830	2,189			19
28	011	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	119,666	1,18	141,68		141,69					19
29	011	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	111,767	6,00	670,27		670,27	0,05777	6,457			19
30	011	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	111,767	1,51	169,10		169,10					19
31	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	13,150	139,11	1 829,23		1 829,23	2,45128	32,234			19
32	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	63,232	6,35	401,21		401,21	0,01854	1,172			19

33	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	63,232	2,19	138,54	138,54			19		
34	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,843	1 492,07	1 257,81	1 257,81	1,01684	0,857	19		
35	011	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	2,049	143,52	294,08	294,08	2,45864	5,038	19		
36	011	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,205	1 636,04	335,39	335,39	1,01713	0,209	19		
37	011	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,905	17,88	177,14	177,14	0,09146	0,906	19		
38	011	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,905	3,12	30,93	30,93			19		
39	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	11,276	10,02	112,99	112,99	0,02356	0,266	19		
40	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	11,276	2,36	26,63	26,63			19		
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				21 415,47	21 415,48		39,719			
41	011	611421122	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	m2	115,380	10,98	1 266,41	1 266,41	0,09702	11,195	19		
42	011	611456211	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií, neomietaných stropov maltou cementovou pre postrek	m2	115,380	3,71	428,06	428,06	0,06640	7,661	19		
43	011	612421626	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	273,854	8,21	2 248,34	2 248,34	0,04440	12,159	19		
44	011	612456211	Postrek vnút.izolácií alebo konštr. stien maltou cementovou	m2	273,854	1,52	415,44	415,44	0,01321	3,618	19		
45	011	622464231	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1 mm	m2	367,427	12,16	4 469,01	4 469,02	0,00270	0,992	19		
46	KP	6252524143	Zateplovací systém polystyrén EPS 70F hr.30mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	19,006	17,69	336,20	336,20			19		
47	011	625991150	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr.15cm bez omietky	m2	322,006	26,72	8 604,32	8 604,32	0,01271	4,094	19		
48	KP	625992150	Zateplovací systém POLYSTYREN XPS hr. 150mm bez povrchovej tenkovrstvovej omietky	m2	26,415	48,00	1 267,92	1 267,92			19		
49	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	7,252								
50	011	631319151	Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny ocel. Hlad.	m3	7,252								
51	011	632451024	Vyrovňavací poter muriva MC15 hr. 50mm	m2	16,833	13,00	218,81	218,81					
52	011	632451025	Poter pieskocementový hr. 59mm	m2	135,060	16,00	2 160,96	2 160,96			19		
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 149,37	5 149,37		9,646	47,108		
53	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	408,642	1,80	735,56	735,56	0,00000	0,000	19		
54	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	408,642	1,20	490,37	490,37	0,02013	8,227	19		
55	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	408,642	1,00	406,60	406,60			19		
56	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	303,694	2,23	678,45	678,45	0,00005	0,015	19		
57	011	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia Terranova, č.29075S	m	154,720	3,21	496,81	496,81	0,00108	0,167	19		
58	011	953945107	Profil zakládací	m	55,560						19		
59	011	953945112	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	70,360	3,66	257,31	257,31			19		
60	011	953946128	Vonkajšia okenná páska Soudal EXT AP 50mm	m	70,360	3,11	218,47	218,47	0,00094	0,066	19		
61	011	961043111	Búranie základov z betónu prostého, -2,20000t	m3	0,588	59,76	35,14	35,14					
62	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	17,714	18,92	335,11	335,11	0,04851	0,859	1,90500	33,745	19
63	013	967031132	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	3,000	3,89	11,68	11,68		0,05700	0,171	19	
64	013	973031812	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 100 mm, -0,00300t	m	3,000	3,10	9,30	9,30		0,00300	0,009	19	
65	013	973031813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	6,000	5,51	33,05	33,05		0,01000	0,060	19	
66	013	973031824	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	6,000	7,19	43,16	43,16		0,01100	0,066	19	
67	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	34,892	4,32	150,56	150,56				19	
68	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,892	10,02	349,44	349,44				19	
69	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,892	0,36	12,67	12,67				19	

70	KP	979131409	Poplatok za ulož. a zneš. stav sute na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	34,892	18,00	628,06		628,06				19	
71	006	981011316	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 35%, -0,65000t	m3	20,088	12,83	257,65		257,65	0,01550	0,311	0,65000	13,057	19
		99	Presun hmôt HSV				3 751,32		3 751,32					
72	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	161,056	23,29	3 751,32		3 751,32					19
		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				35,71	75,29	111,00		0,007			
73	711	711111001	Izolácia proti zem. vlhkosti vodorovná penetr. Náterom za studena	m2	8,370	0,35	2,90		2,90					
74	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL	l	9,000	3,13		28,17	28,17					
75	711	711141559	Izolácia proti zem. vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	8,370	3,49	29,18		29,18					
76	MAT	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	9,626	4,00		38,50	38,50					
77	711	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	8,820	0,09	0,77		0,77					19
78	MAT	6281113000	Pásy asfaltové lepenka A 400/H	m2	10,143	0,85		8,61	8,61	0,00069	0,007			19
79	KP	711132107	Zhotovenie izol. proti vlhkosti nopovou foliou položenou voľne na ploche závislej	m2	36,114									19
80	MAT	2831J2001	Fólia nopová 8. v role 1m - 103251	m2	43,337									19
81	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,080	2,65	2,86		2,86					19
		713	Izolácie tepelné				2 576,90	7 159,34	9 736,24		0,004			
82	KP	713111136	Mont. tep. izol. strop. voľne klad. rohož, pásmi, doskami medzi trámy	m2	322,916	1,76	567,04		567,04					19
83	MAT	2831BA223	Doska izolačná Isover eps 100S - 18 hr. 180mm	m2	169,531	14,53		2 463,29	2 463,29					19
84	MAT	2831BA225	Doska izolačná Isover eps 100 S - 22 hr. 220mm	m2	169,531	17,84		3 024,43	3 024,43					19
85	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	135,060	0,66	89,68		89,68	0,00003	0,004			19
86	MAT	283116400	Isover N - akustická izolácia podláh hr 30mm	m2	141,813	3,90		553,07	553,07					19
87	KP	713131141	Mont. tep. izol. stien a základov lepením celopl. dosiek	m2	35,724	5,92	211,49		211,49					19
88	MAT	2831F1331	Polystyrén extrudovaný XPS - hr. 150mm	m2	37,510	29,82		1 118,55	1 118,55					19
89	KP	713191120	Izolácia tepelná podláh položením PE fólie	m2	135,060	2,00	270,12		270,12					19
90	KP	713191410	Izolácia tepelná položením parozábrany z PE fólie Tyvek hr. 0,1mm	m2	277,478	4,70	1 304,15		1 304,15					19
91	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	96,020	1,40	134,43		134,43					19
		723	Zdravotechnika - plynovod				426,00		426,00					
92	723	723150101	Potrubié z rúr medených Cu22	m	15,000	28,40	426,00							
		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				1 218,16		1 218,16					
93	KP	733.102	Rozvodné potrubie UK vnútorné nízkotlakové DN15 s armatúrou	m	80,000	15,23	1 218,16		1 218,16					19
		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				301,50		301,50		0,005			
94	731	734212114	Ventil odvodušňovací závitový samočinný DN 1/2	ks	5,000	18,02	90,12		90,12	0,00042	0,002			19
95	731	734222611	Ventil regulačný závitový bez hlavice termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/8	ks	5,000	17,26	86,28		86,28	0,00036	0,002			19
96	KP	734222672	Hlavica ovládania termost. ventilov RD 80R	ks	5,000	22,04	110,20		110,20					19
97	731	734261222	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/8	ks	5,000	2,80	14,01		14,01	0,00025	0,001			19
98	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	3,006	0,30	0,90		0,90					19
		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				81,69	1 276,20	1 357,89					
99	KP	735152524	Mont. vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400mm/ dĺžky 1400-1999mm	ks	5,000	7,20	36,00		36,00					19
100	MAT	4849D01051	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x1200	ks	5,000	255,24		1 276,20	1 276,20					19
101	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	5,000	4,73	23,65		23,65					19
102	731	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,359	1,65	22,04		22,04					19
		762	Konštrukcie tesárske				5 745,62	2 922,03	8 667,65		6,896			
103	762	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných z dosiek hr. Do 32mm, -0,01400t	m2	117,000	0,82	95,47		95,47					
104	762	762822820	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144-288cm2,-0,01700t	m	135,300	1,48	200,51		200,51					
105	762	762841812	Demont. Podbijania obkladov stropov z dosiek s omietkou, -0,04000t	m2	117,000	1,87	218,91		218,91					

Zákazka

106	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	187,200	5,96	1 114,96		1 114,96	0,00099	0,185	19	
107	MAT	6051313000	Dosky a fošne omietané SM/JD akost' A 60-100x125-190	m3	2,224	241,33		536,72	536,72	0,55000	1,223	19	
108	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	261,200	7,62	1 990,87		1 990,87	0,00099	0,259	19	
109	MAT	6051522000	Hranol smrekový 1 400-650x120x120-180 a	m3	5,172	270,99		1 401,58	1 401,58	0,55000	2,845	19	
110	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	25,600	10,85	277,76		277,76	0,00099	0,025	19	
111	MAT	6051525400	Hranol smrekový 1 160x160,180,220 a	m3	0,811	266,77		216,35	216,35	0,55000	0,446	19	
112	KP	762332150	Mont. krovov viazaných prierez. plocha nad 450 do 550 cm2 "medzilahlá väznica 200/240"	m	28,700	14,33	411,27		411,27			19	
113	MAT	6051536800	Hranol smrekový 2 180x180,250 a	m3	0,164	241,33		39,58	39,58	0,55000	0,090	19	
114	MAT	6051536800	Hranol smrekový 2 180x180,250 a	m3	1,352	241,33		326,28	326,28	0,55000	0,744	19	
115	762	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	193,000	1,56	300,12		300,12			19	
116	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	193,000	0,72	138,00		138,00			19	
117	MAT	6051711300	Laty SM/JD akost' II do 25cm2 x400-650cm	m3	1,436	279,61		401,52	401,52	0,55000	0,790	19	
118	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	12,273	50,89	624,51		624,51	0,02357	0,289	19	
119	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	82,944	4,50	373,25		373,25			19	
		763	Konštrukcie - drevostavby				4 085,97		4 085,97		2,703		
120	763	763133420	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKFI hr. 15 mm	m2	161,458	23,74	3 832,85		3 832,85	0,01674	2,703	19	
121	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	40,177	6,30	253,12		253,12			19	
		764	Konštrukcie klampiarske				5 355,31		5 355,32		1,342	0,005	
122	764	764172004	Krytina Ruukki škridlová tabuľa Monterrey povrch PES sklon do 45st.	m2	193,000	17,12	3 303,39		3 303,39	0,00490	0,945	19	
123	764	764172071	Krytina Ruukki štítové lemovanie vrchné sklon do 45st.	m	49,200	8,69	427,50		427,50	0,00013	0,006	19	
124	764	764172081	Krytina Ruukki hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 45st.	m	13,100	16,75	219,36		219,36	0,00281	0,037	19	
125	KP	764322211	Klamp. z lakoplastovaného Pz plechu odkvapov rš 250	m	26,200	6,15	161,13		161,13			19	
126	764	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	26,200	7,65	200,51		200,51	0,00308	0,081	19	
127	764	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	6,000	11,94	71,65		71,65	0,00165	0,010	19	
128	764	764359261	Príplatok k cene za priskrutkovanie háku na plechovú krytinu pododkvapového	ks	36,000	1,18	42,62		42,62	0,00008	0,003	19	
129	764	764391230	Záveterná lišta z pozinkovaného Pz plechu rš 400 mm	m	49,200	9,53	469,07		469,07	0,00331	0,163	19	
130	764	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	11,630	10,54	122,59		122,59	0,00224	0,026	19	
131	764	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	4,060	11,75	47,69		47,69	0,00242	0,010	19	
132	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,060	0,81	3,30		3,30		0,00135	0,005	19
133	764	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	20,000	9,29	185,86		185,86	0,00310	0,062	19	
134	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,973	1,90	100,65		100,65			19	
		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				352,21		352,21		0,033		
135	765	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	m2	193,000	1,72	331,96		331,96	0,00017	0,033	19	
136	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,320	6,10	20,25		20,25			19	
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 942,48	7 422,17	11 364,64		3,147		
137	767	767221120	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m	9,080	2,61	23,65		23,65			19	
138	MAT	553000105	Zábradlie atypické	m	9,080	60,00		544,80	544,80			19	
139	MAT	767232584	Montáž zábradlia - franc. okná	m	3,630	14,00		50,82	50,82			19	
140	MAT	553000105	Zábradlie atypické	m	3,630	60,00		217,80	217,80			19	
141	KP	767631510	Montáž okien plastových	m	24,460	14,00	342,44		342,44			19	
142	MAT	611001010	Plastová výplň otvorov s 6-komor. systémom a izol. trojsklo	m2	9,916	230,00		2 280,68	2 280,68			19	
143	KP	7676413411	Montáž dverí plastových jednokrídlových 900x2350	ks	3,000	60,00	180,00		180,00			19	

Zákazka

144	MAT	6113A02300	Dvere balkónové jednokridlové OS 90/235	ks	3,000	580,00		1 740,00	1 740,00			19
145	767	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	2 975,211	1,10	3 272,73		3 272,73	0,00006	0,172	19
146	MAT	1348332500	Tyc ocel' U 11373 označ.prierezu 240	t	2,975	869,94		2 588,07	2 588,07	1,00000	2,975	19
147	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,410	1,10	123,65		123,65			19
		771	Podlahy z dlaždíc				3 989,44	3 232,46	7 221,90			
148	KP	771271113	Montáž obkl. stupňov hlad. keram do malty do 30cm	m	24,000	11,00	264,00		264,00			19
149	KP	771271232	Montáž obkl.podstup. hlad keram. do malty do 20cm	m	24,000	6,00	144,00		144,00			19
150	KP	7715751090	Mont. podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do lepidla	m2	181,609	18,22	3 308,92		3 308,92			19
151	MAT	597643731	Keramická dlažba	m2	202,029	16,00		3 232,46	3 232,46			19
152	KP	771579791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri mont. podláh keram.	m2	4,120	0,35	1,44		1,44			19
153	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	69,508	3,90	271,08		271,08			19
		783	Dokončovacie práce - nátery				1 311,24	1 311,24			0,184	
154	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	417,992	3,14	1 311,24		1 311,24	0,00044	0,184	19
		784	Dokončovacie práce - maľby				1 173,27	1 173,27			0,084	
155	784	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	427,731	1,80	769,92		769,92	0,00020	0,084	19
156	KP	784496101	Penetrovanie	m2	427,731	0,94	403,35		403,35			19
		21-M	Elektromontáže				3 435,85	290,92	3 726,77			
157	921	210210210	Elektromontáže	súb	1,000	3 000,00	3 000,00		3 000,00			
158	921	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 8-10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	20,000	1,61	32,16		32,16			19
159	MAT	3549000001	Kruhovýbleskozvodný vodič, typ RD 8-FT (50mm2)	m	20,000	1,13		22,66	22,66			19
160	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	48,000	1,11	53,33		53,33			19
161	MAT	3549000001	Kruhovýbleskozvodný vodič, typ RD 8-FT (50mm2)	m	48,000	1,13		54,38	54,38			19
162	KP	2102201012	Podpery vedenia FeZn na strechu PV24	m	15,000	1,60	24,00		24,00			19
163	MAT	35490212A62	Podpera vedenia FeZn PV24 na plechové strechy	ks	15,000	1,40		21,00	21,00			19
164	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	48,000	2,27	109,01		109,01			19
165	MAT	3549040A21	Svorka spojovacia SS	ks	48,000	0,71		34,08	34,08			19
166	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	52,000	3,17	164,89		164,89			19
167	MAT	3549040A05	Svorka pre uzemňovacie tyče SJ 02	ks	36,000	1,11		39,96	39,96			19
168	MAT	3549040A10	Svorka krížová SK	ks	4,000	0,98		3,92	3,92			19
169	MAT	3549040A34	Svorka žľabová SO	ks	6,000	1,20		7,20	7,20			19
170	MAT	3549040A37	Svorka skúšobná SZ	ks	6,000	1,42		8,52	8,52			19
171	921	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	4,000	13,12	52,46		52,46			19
172	MAT	3549050A03	Tyč uzemňovacia plná ZT 2m	ks	4,000	18,33		73,32	73,32			19
173	MAT	9549060A01	Ochranný uholník OU 1,7m	ks	4,000	6,47		25,88	25,88			19
		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				48,08		48,08			
174	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	10,000	3,49	34,93		34,93			19
175	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000	1,32	13,15		13,15			19